

Llistat d'ofertes per Empresa

Concurs: CS/CC00/1101385445/24/AMUP SUBMINISTRAMENT AGREGAT D'INSTRUMENTAL I ACCESSORIS D'UN SOL ÚS PER A PROCEDIMENTS QUIRÚRGICS: FULLES DE BISTURÍ, BISTURÍ, FULLES DER

Lot: 001 Fulles de bisturí conv i d'altres formes

Partida: 000000

N.I.F. B87583019
Nom o raó social: IBERIAN CARE 2016 SL

Article	NomComerc	Referència	T	Var	Preu Ref	Preu Unitari amb IVA	Preu sense IVA	Quantitat	UMB	Import amb IVA	Imp sense IVA	Preu u. Venda	Id.i va
30001403	Fulla bisturí retirar sutures aguda cor.	PSSCCS	B	000	0,068000	0,067403	0,055705	53.600,000	UNI	3.612,80	2.985,79	5,5705	21
30004300	Fulla bisturí cirurgia major n° 10	PCS10	B	000	0,043000	0,049012	0,040506	18.402,000	UNI	901,92	745,39	4,0506	21
30004301	Fulla bisturí cirurgia menor n° 10	PSS10	B	000	0,053300	0,063248	0,052271	22.400,000	UNI	1.416,76	1.170,87	5,2271	21
30004302	Fulla bisturí cirurgia major, n° 11	PCS11	B	000	0,043000	0,049012	0,040506	87.550,000	UNI	4.291,00	3.546,30	4,0506	21
30004303	Fulla bisturí cirurgia menor n° 11	PSS11	B	000	0,053300	0,063248	0,052271	109.089,000	UNI	6.899,66	5.702,19	5,2271	21
30004304	Fulla bisturí cirurgia major, n° 12	PCS12	B	000	0,043000	0,049012	0,040506	21.400,000	UNI	1.048,86	866,83	4,0506	21
30004305	Fulla bisturí cirurgia menor n° 12	PSS12	B	000	0,053300	0,063248	0,052271	5.360,000	UNI	339,01	280,17	5,2271	21
30004306	Fulla bisturí cirurgia major, n° 15	PCS15	B	000	0,043000	0,049012	0,040506	100.400,000	UNI	4.920,80	4.066,80	4,0506	21

Llistat d'ofertes per Empresa

Article	NomComerc	Referència	T	Var	Preu Ref	Preu Unitari amb IVA	Preu sense IVA	Quantitat	UMB	Import amb IVA	Imp sense IVA	Preu u. Venda	Id.i va
30004307	Fulla bisturí cirurgia menor n° 15	PSS15	B	000	0,053300	0,063248	0,052271	164.200,00 0	UNI	10.385,32	8.582,90	522,71	21
30004308	Fulla bisturí cirurgia major, n° 20	PCS20	B	000	0,043000	0,049012	0,040506	4.500,000	UNI	220,55	182,28	4,0506	21
30004309	Fulla bisturí cirurgia menor n° 20	PSS20	B	000	0,053300	0,063248	0,052271	1.300,000	UNI	82,22	67,95	5,2271	21
30004310	Fulla bisturí cirurgia major, n° 22	PCS22	B	000	0,043000	0,049012	0,040506	13.650,000	UNI	669,01	552,91	4,0506	21
30004311	Fulla bisturí cirurgia menor n° 22	PSS22	B	000	0,053300	0,063248	0,052271	37.000,000	UNI	2.340,18	1.934,03	5,2271	21
30004312	Fulla bisturí cirurgia major, n° 23	PCS23	B	000	0,043000	0,049012	0,040506	45.000,000	UNI	2.205,54	1.822,77	4,0506	21
30004313	Fulla bisturí cirurgia menor n° 23	PSS23	B	000	0,053300	0,063248	0,052271	20.500,000	UNI	1.296,58	1.071,56	5,2271	21
30004314	Fulla bisturí cirurgia major, r n° 24	PCS24	B	000	0,043000	0,049012	0,040506	13.400,000	UNI	656,76	542,78	4,0506	21
30004315	Fulla bisturí cirurgia menor n° 24	PSS24	B	000	0,053300	0,063248	0,052271	74.700,000	UNI	4.724,63	3.904,64	5,2271	21

Llistat d'ofertes per Empresa

Concurs: CS/CC00/1101385445/24/AMUP

SUBMINISTRAMENT AGREGAT D'INSTRUMENTAL I ACCESSORIS D'UN SOL ÚS PER A PROCEDIMENTS QUIRÚRGICS: FULLES DE

BISTURÍ, BISTURÍ, FULLES DER

Lot: 002 Bisturí amb mànec de plàstic

Partida: 000000

N.I.F.	B87583019
Nom o raó social:	IBERIAN CARE 2016 SL

Article	NomComerc	Referència	T	Var	Preu Ref	Preu Unitari amb IVA	Preu sense IVA	Quantitat	UMB	Import amb IVA	Imp sense IVA	Preu u. Venda	Id.i va
30001404	Bisturí mànec plàst a/fulla inoxnúm.10 E	PDSS10	B	000	0,176100	0,213000	0,176000	13.350,000	UNI	2.843,55	2.349,60	176,00	21
30001430	Bisturí mànec plàst a/fulla inoxnúm 11 E	PDSS11	B	000	0,176100	0,213000	0,176000	70.402,000	UNI	14.995,63	12.390,75	176,00	21
30001431	Bisturí mànec plàst a/fulla inoxnúm 21 E	PDSS21	B	000	0,176100	0,213000	0,176000	34.630,000	UNI	7.376,19	6.094,88	176,00	21
30001432	Bisturí mànec plàst a/fulla inoxnúm 24 E	PDSS24	B	000	0,190000	0,217312	0,179597	10.649,000	UNI	2.314,16	1.912,53	179,597	21
30004785	Bisturí mànec plàst a/fulla inoxnúm 15 E	PDSS15	B	000	0,176100	0,213000	0,176000	63.750,000	UNI	13.578,75	11.220,00	176,00	21
30004812	Bisturí mànec plàst a/fulla inoxnúm.22 E	PDSS22	B	000	0,176100	0,213000	0,176000	14.311,000	UNI	3.048,24	2.518,74	176,00	21
30031176	Bisturí mànec plàst a/fulla inoxnúm.12 E	PDSS12	B	000	0,180000	0,217312	0,179597	11.676,000	UNI	2.537,33	2.096,97	179,597	21
30033245	Bisturí mànec plàst fulla inoxnúm.10	PDSS10	B	000	0,180000	0,217312	0,179597	2.695,000	UNI	585,66	484,01	179,597	21

Llistat d'ofertes per Empresa

Concurs: CS/CC00/1101385445/24/AMUP

SUBMINISTRAMENT AGREGAT D'INSTRUMENTAL I ACCESSORIS D'UN SOL ÚS PER A PROCEDIMENTS QUIRÚRGICS: FULLES DE

BISTURÍ, BISTURÍ, FULLES DER

Lot: 005 Punxó cutani

Partida: 000000

N.I.F.	B87583019
Nom o raó social:	IBERIAN CARE 2016 SL

Article	NomComerc	Referència	T	Var	Preu Ref	Preu Unitari amb IVA	Preu sense IVA	Quantitat	UMB	Import amb IVA	Imp sense IVA	Preu u. Venda	Id.i va
30002312	Punxó biòpsia dermat 2mm diàmetre	BPS2.0	B	000	0,978000	0,881742	0,728712	887,000	UNI	782,11	646,37	7,28712	21
30002313	Punxó biòpsia dermat 3mm diàmetre	BPS3.0	B	000	0,978000	0,881742	0,728712	4.366,000	UNI	3.849,69	3.181,56	7,28712	21
30002314	Punxó biòpsia dermat 4mm diàmetre	BPS4.0	B	000	0,978000	0,881742	0,728712	9.240,000	UNI	8.147,30	6.733,30	7,28712	21
30002315	Punxó biòpsia dermat 5mm diàmetre	BPS5.0	B	000	0,978000	0,881742	0,728712	1.297,000	UNI	1.143,62	945,14	7,28712	21
30002316	Punxó biòpsia dermat 6mm diàmetre	BPS6.0	B	000	0,978000	0,881742	0,728712	3.117,000	UNI	2.748,39	2.271,40	7,28712	21
30004761	Punxó biòpsia dermat 8mm diàmetre	BPS8.0	B	000	0,978000	0,881742	0,728712	632,000	UNI	557,26	460,55	7,28712	21

Llistat d'ofertes per Empresa

Concurs: CS/CC00/1101385445/24/AMUP SUBMINISTRAMENT AGREGAT D'INSTRUMENTAL I ACCESSORIS D'UN SOL ÚS PER A PROCEDIMENTS QUIRÚRGICS: FULLES DE BISTURÍ, BISTURÍ, FULLES DER
Lot: 006 Altre material tallant
Partida: 000000

N.I.F.	B87583019
Nom o raó social:	IBERIAN CARE 2016 SL

Article	NomComerc	Referència	T	Var	Preu Ref	Preu Unitari amb IVA	Preu sense IVA	Quantitat	UMB	Import amb IVA	Imp sense IVA	Preu u. Venda	Id.i va
30002317	Cureta cirurgia dermatol Ø 4mm	DCS.4	B	000	1,000000	0,804234	0,664656	41.583,000	UNI	33.442,46	27.638,39	6,64656	21
30002318	Cureta cirurgia dermatol Ø 7mm	DCS.7	B	000	1,000000	0,804234	0,664656	13.562,000	UNI	10.907,02	9.014,06	6,64656	21